
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/16307,Konferencja-Zolnierze-Wykleci-w-praktyc
e-nauczania-szkolnego-zgloszenia-do-25-lu.html
06.05.2024, 22:06

Konferencja „Żołnierze Wyklęci w praktyce nauczania
szkolnego” – zgłoszenia do 25 lutego 2022 r.
Zapraszamy do udziału w konferencji „Żołnierze Wyklęci w praktyce nauczania
szkolnego”. Przedsięwzięcie odbędzie się 3 marca 2022 r. w Centrum Edukacyjnym
IDMN. Zgłoszenia do udziału można przesyłać do 25 lutego 2022 r. Wydarzenie
organizuje Ośrodek Rozwoju Edukacji we współpracy m.in. z Instytutem Dziedzictwa
Myśli Narodowej oraz Ministerstwem Edukacji i Nauki.

Konferencja „Żołnierze Wyklęci w praktyce nauczania szkolnego” jest skierowana przede
wszystkim do nauczycieli historii, a jej celem jest dyskusja na temat metod i form nauczania o
żołnierzach wyklętych. Przedsięwzięcie pozwoli nauczycielom na zdobycie nowej wiedzy i
podniesienie swoich kompetencji. Wydarzenie wpisuje się w obchody Narodowego Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych oraz 80. rocznicy powołania Armii Krajowej i Narodowych Sił
Zbrojnych – dwóch najważniejszych formacji konspiracyjnych w Polsce podczas II wojny
światowej.

Konferencja odbędzie się 3 marca br. w Centrum Edukacyjnym IDMN (Warszawa, ul. gen.
Władysława Andersa 20). Zgłoszenia można przesyłać do 25 lutego za pośrednictwa
formularza dostępnego na stronie.   

Konferencję organizuje Ośrodek Rozwoju Edukacji we współpracy z Instytutem Dziedzictwa
Myśli Narodowej im. R. Dmowskiego i I.J. Paderewskiego, Ministerstwem Edukacji i Nauki,
Instytutem Pamięci Narodowej – Oddział w Warszawie, Instytutem Pileckiego oraz Muzeum
Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL.

Więcej informacji o konferencji.
 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://szkolenia.ore.edu.pl/RejestracjaSzkolenie/6495
https://www.ore.edu.pl/2022/02/konferencja-zolnierzy-wykleci-w-praktyce-nauczania-szkolnego/


Pliki do pobrania

Program Konferencji Żołnierze Wyklęci w praktyce nauczania szkolnego
360.95 KB

Metryczka
Data publikacji 22.02.2022 Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

materiały MEiN

Osoba udostępniająca informację:
Anna Miklas

https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/20300/ProgramKonferencjiZolnierzeWykleciwpraktycenauczniaszkolnego.pdf

